



Sağlık Bakanlığı

T.C.

SAĞLIK BAKANLIĞI

Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 22671628-610/

Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ

09.07.2014 10:35 - 2014.4988.12674 / 610



00004020810

00004020810

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 30/01/2014 tarihli ve 43452547-120-07-162487 sayılı yazı.

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından verilen “Görevde yükselme sınavı ve VHKİ kadrolarına yapılan atamalara ilişkin” 7/37997 esas numaralı yazılı soru önergesi cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: Önerge cevabı (1 adet)

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından verilen “Görevde yükselme sınavı ve VHKİ kadrolarına yapılan atamalara ilişkin” 7/37997 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

Bakanlığımız tarafından Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni (VHKİ) kadrolarına görevde yükselme suretiyle atama yapılması amacıyla açılan sınavda başarılı oldukları halde, sayılarının duyurulan kadro sayısından fazla olduğu gerekçesiyle 2351 personelin atamaları yapılmamıştır.

Bu bağlamda;

SORU 1- Bakanlığınıza bağlı merkez, taşra ve döner sermaye teşkilatlarında değişik unvanlarda toplam hizmetli kadrosu kaçtır?

SORU 2- Bu kadrolarda boş olan var mıdır? Varsa, sayısı kaçtır?

CEVAP 1-2- Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarında 124.293 personel hizmetli kadrosunda görev yapmaktadır. Ayrıca 4.974 boş hizmetli kadrosu bulunmaktadır.

SORU 3- Görevde Yükselme Sınavında “Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni” (VHKİ) unvanında sınava katılan kaç kişi olmuştur?

SORU 4- Sınava katılanlar arasında 4351 aday 70 puan barajını geçmiştir; oysa Bakanlığımızca 2000 VHKİ kadro ilanı yapılmıştır, 70 puan barajını geçen, VHKİ kadrosu almaya hak kazanan 2351 kişiye bu haklarının verilmesi gerekliliğine inanıyor musunuz?

SORU 5- Bakanlığınızda Personel terfi ve atama işlemleri hangi kıstaslara göre planlanmaktadır? 70 puan barajını geçen, atanan 2000 kişinin, atama işlemleri hangi kıstaslara göre yapılmıştır?

SORU 6- Sınavı kazandığı ve hak ettiği halde atanamayan 2351 kişinin kadrosuna kavuşması; 2014 planlarınız arasında yer almakta mıdır?

CEVAP 3-4-5-6- 01 Eylül 2012 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Bakanlığımız personeli için yapılan Görevde Yükselme Sınavında “Veri Hazırlama Ve Kontrol İşletmeni” (VHKİ) unvanında sınava 5.880 aday katılmış, bunlardan 4.351 aday 70 puan barajını geçmiştir.

Bahse konu sınav için Bakanlığımızca 2000 Veri Hazırlama Ve Kontrol İşletmeni (VHKİ) kadrosu ilan edilmiş ve Sağlık Bakanlığı personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliğinin 12 nci maddesinin 1 inci fıkrasında,”... **duyurulan boş kadro sayısı kadar atama yapılır**” kuralı bulunduğundan 01 Eylül 2012 tarihinde yapılan Görevde Yükselme Sınavında başarılı olan adaylar arasından puan üstünlüğüne göre ilan edilen kadro sayısına (2000 kişi) atama yapılmıştır.

Bahse konu önergede sözü edilen 2.351 aday 70 puan barajını geçmesine karşın sınavı yedekte kazanan adaylardır. Bakanlığımız VHKİ unvanında 2000 kişilik kadro ihtiyacı için sınav duyurusu yapmış, nitekim sınav sonucunda puan üstünlüğü esasına göre 2000 kişinin ataması yapılmıştır. Sınavlarda 70 puan almak kimseye müktesep bir hak sağlamaz. Bir sonraki sınav tarihine kadar yahut sınav yapılmaması halinde ise 2 yıllık süreyi aşmamak kaydıyla atama yapılan 2000 kişilik kadrodan herhangi bir sebeple (emeklilik, başka kurumlara nakil, istifa, ölüm, vb.) boşalma olması hâlinde boşalan kadrolara puan üstünlüğü esasına göre yedekte kazananlar atanabilecektir. Bunun haricinde ilgililerin anılan kadrolara atamalarının yapılması mümkün değildir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.